
Zarządzenie Nr 405/2021 
Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 393/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 10 grudnia 
2021 roku w sprawie polityki rachunkowości dla programu „Laboratoria przyszłości” 
 
Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 5 oraz art. 10 ust. 1 pkt. 3a  ustawy z dnia                     
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze z.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia  13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont                               
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej                           
(Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz art. 65 pkt 11-15, ust. 28 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                          
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych   oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz   Uchwała                           
Nr 129 Rady Ministrów z dnia  29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację 
inwestycyjnych zadań jednostek  samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 
szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości  (Monitor Polski Dziennik Urzędowy 
Rzeczpospolitej Polskiej Dz. U. 2021 r. poz. 939), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W zatwierdzonym i wprowadzonym do użycia wewnętrznego Zarządzenie Nr 393/2021                 

Wójta Gminy Wiśniew z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie polityki rachunkowości                         

dla programu „Laboratoria przyszłości”, wprowadza się zmiany: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia”. 

 
§ 2. 

Pozostałe zapisy ujęte w Zarządzeniu Nr 393/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia                                        

10 grudnia 2021 roku w sprawie polityki rachunkowości dla programu „Laboratoria 

przyszłości”, pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
Zobowiązuję się osoby odpowiedzialne za realizację programu  do przestrzegania postanowień 
zawartych w niniejszym zarządzeniu. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Wiśniew, 
inspektorowi ds.  księgowości budżetowej oświaty, Skarbnikowi Gminy Wiśniew                                 
oraz Zastępcy Skarbnika Gminy. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 405/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 
z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku w ramach  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków. 

 

Plan finansowy dochodów – zrealizowane dochody na dzień 31.12.2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

801     Oświata i wychowanie 120 000,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 120 000,00 

 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

120 000,00 

 

Plan finansowy wydatków – zrealizowane wydatki na dzień 31.12.2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

801     Oświata i wychowanie 96 823,73 

  

80101   Szkoły podstawowe  96 823,73 

 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  

Szkoła Podstawowa w Radomyśli 
   30 000,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  

Szkoła Podstawowa w Śmiarach 
   30 000,00 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  

Zespół Oświatowy w Wiśniewie  
   36 823,73 

 

Plan finansowy przychodów na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

 
Przychody ogółem  23 176,27 

 
 

9050 

niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi                

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o 

których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

 

 

23 176,27 

 

 



Plan finansowy wydatków na 2022 rok  

Dział Rozdział § Treść Plan  

801     Oświata i wychowanie 23 176,27 

  

80101   Szkoły podstawowe  23 176,27 

 
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zespół Oświatowy w Wiśniewie  
   23 176,27 

 


